Chamada de Oportunidade de Serviços de Nuvem Pública Nº 004/2021,
aderente ao Edital de Pré-Qualificação Permanente Nº 001/2019- ETICE

Ata de Reunião de Homologação de Resultado

Aos 16 dias do mês de julho de 2021, às 11:30 horas, em razão do estado de Calamidade
que estamos passando, a reunião de seleção de melhor proposta se deu por meio de pla-
taformas virtuais, sistema Google Meet. Reuniu-se a Comissão Especial de Organização
e Avaliação de Consultas Técnicas de Serviços de Nuvem, instituída através da Portaria
Nº 017/2020, para continuação da sessão de abertura dos envelopes e seleção da melhor
proposta de preço, Processo VIPROC Nº  04928152/2020, referente à Chamada de Opor-
tunidade de Serviços de Nuvem Pública Nº 004/2021, aderente ao Edital de Pré-Qualifica-
ção Nº 001/2019- ETICE;

Na reunião estavam presentes os membros Álvaro Claudio Maia, Raimundo Osman Lima,
Elaine Márcia Torres Pompeu Maia e Vera Lucia Carneiro de Sousa, sob a presidência do
primeiro.

O Presidente da Comissão deu início aos trabalhos, informando que o prazo recursal para
o resultado preliminar apresentado na Ata de Reunião No. 2 expirou em 15/07/2021, sem
recebimento de recursos.

Por conseguinte, a Comissão declarou como vencedora, de forma definitiva, a proposta
ofertada pela  pré-qualificada NTSEC SOLUÇÕES EM TELEINFORMÁTICA LTDA.,  no
valor  global  de  R$  20.481.858,00  (vinte  milhões,  quatrocentos  e  oitenta  e  um  mil,
oitocentos e cinquenta e oito reais). Esta ata será publicada no website da Etice.

O presidente declarou encerrada a sessão, da qual, para constar, lavrou-se a presente
Ata que, lida e achada conforme, vai assinada pelos membros da Comissão Especial de
Organização e Avaliação de Chamadas de Oportunidade de Serviços em Nuvem.

Chamada de Oportunidade de Serviços de Nuvem Pública Nº 004/2021,
aderente ao Edital de Pré-Qualificação Permanente Nº 001/2019- ETICE

Ata de Reunião de Seleção de Melhor Proposta de Preço

____________________________

Álvaro Claudio Maia
(Presidente)

____________________________
Raimundo Osman Lima

(membro)

------
___________________________

Silvana C. Fujita
(membro)

_____________________________
Elaine Márcia Torres Pompeu Maia

(membro)

------
__________________________

Lilian O. Castro
(membro)

                             ------
      ____________________________

Jorge Luiz Lacerda Cruz
(membro)

____________________________
Vera Lucia Carneiro de Sousa

(membro)

		2021-07-16T11:56:26-0300
	ALVARO CLAUDIO MAIA:16541545391

		2021-07-21T09:03:43-0300
	RAIMUNDO OSMAN LIMA:21356360378

		2021-07-21T09:00:22-0300
	VERA LUCIA CARNEIRO DE SOUSA:11371765391

		2021-07-21T12:42:44-0300
	ELAINE MARCIA TORRES POMPEU MAIA:63208555334